



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVOKATERNE GRAVEN NIELSEN & KOKKENBORG A/S

JERNBANEGADE 37, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2016

Jens Graven Nielsen

CVR-NR. 17 26 38 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Advokaterne Graven Nielsen & Kokkenborg A/S Jernbanegade 37 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 17 26 38 38 Stiftet: 1. september 1993 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Jens Graven Nielsen Søren Kristian Kokkenborg Thomas Harder
Direktion	Jens Graven Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
	Sydbank A/S Torvet 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 699.545 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.925.114 kr. og en egenkapital på 4.968.400 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.536.695	5.837
Personaleomkostninger.....	1	-5.444.921	-5.437
Af- og nedskrivninger.....		-196.298	-199
DRIFTSRESULTAT		895.476	201
Andre finansielle indtægter.....		1.069	10
Andre finansielle omkostninger.....		-136	-4
RESULTAT FØR SKAT		896.409	207
Skat af årets resultat.....	2	-196.864	-55
ÅRETS RESULTAT		699.545	152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		151.800	150
Overført resultat.....		547.745	2
I ALT		699.545	152

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		581.187	654
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	581.187	654
Grunde og bygninger.....		1.518.677	1.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.849	69
Indretning af lejede lokaler.....		0	22
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.555.526	1.642
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		44.123	43
Finansielle anlægsaktiver.....		44.123	43
ANLÆGSAKTIVER.....		2.180.836	2.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		644.858	585
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.992.661	3.064
Andre tilgodehavender.....		2.384	67
Periodeafgrænsningsposter.....		29.088	28
Tilgodehavender.....		3.668.991	3.744
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.700	2
Værdipapirer.....		1.700	2
Likvide beholdninger.....		1.073.587	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.744.278	3.798
AKTIVER.....		6.925.114	6.137

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		600.000	600
Overført overskud.....		4.216.600	3.669
Forslag til udbytte.....		151.800	150
EGENKAPITAL.....	6	4.968.400	4.419
Hensættelse til udskudt skat.....		470.000	500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		470.000	500
Gæld til pengeinstitutter.....		1	16
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	5	74.661	0
Selskabsskat.....		180.721	75
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.155	1
Anden gæld.....		1.224.176	1.126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.486.714	1.218
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.486.714	1.218
PASSIVER.....		6.925.114	6.137
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.672.228	4.622	
Pensioner.....	479.235	511	
Omkostninger til social sikring.....	54.201	61	
Andre personaleomkostninger.....	239.257	243	
	5.444.921	5.437	
	2016 kr.	2015 tkr.	2
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	226.864	0	
Regulering af udskudt skat.....	-30.000	55	
	196.864	55	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2015.....		2.314.999	
Kostpris 30. september 2016.....		2.314.999	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		1.660.812	
Årets afskrivninger		73.000	
Afskrivninger 30. september 2016.....		1.733.812	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		581.187	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.971.810	1.358.265	109.701
Tilgang.....	0	14.500	0
Kostpris 30. september 2016.....	1.971.810	1.372.765	109.701
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	420.631	1.289.250	87.407
Årets afskrivninger	32.502	46.666	22.294
Af- og nedskrivninger 30. september 2016....	453.133	1.335.916	109.701
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.	1.518.677	36.849	0

NOTER

		2016 kr.	2015 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning				5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....		5.860.089	5.920	
Acontofaktureringer.....		-2.942.089	-2.856	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		2.918.000	3.064	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		2.992.661	3.064	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-74.661	0	
		2.918.000	3.064	
 Egenkapital				 6
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	600.000	3.668.855	149.700	4.418.555
Betalt udbytte.....			-149.700	-149.700
Forslag til årets resultatdisponering.....		547.745	151.800	699.545
Egenkapital 30. september 2016.....	600.000	4.216.600	151.800	4.968.400
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
		2016 kr.	2015 tkr.	
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 600 stk. a nom. 1.000 kr.....		600.000	600	
		600.000	600	
 Eventualposter mv.				 7
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Ingen.				

NOTER**Note****Ejerforhold****9**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Jens Graven Nielsen
Blåbærvej
6870 Ølgod

Søren Kristian Kokkenborg
Blåhøjvej 68
6933 Kibæk